

شرکت: مالییل سایپا	سرمایه ثبت شده: 5,000
نماد: خلیل	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343003	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	مالییل سایپا
به هیئت مدیره	
بند مقدمه 1. صورت وضعیت های مالی تلفیقی گروه و شرکت مالییل سایپا (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات حقوق مالکانه و جریانهای نقدی تلفیقی گروه و شرکت اصلی برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4، بررسی اجمالی این مؤسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این مؤسسه نمیتواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی‌کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. مبلغ 33 میلیارد ریال از مانده دریافتنی های تجاری و سایر دریافتنی ها در شرکت اصلی (عمدتاً شرکت فیکای سبز - یادداشت توضیحی 14) از سنوات قبل راکد و تاکنون وصول نگردیده و ذخیره ای از این بابت در حساب ها منظور نشده است. با توجه به قدمت مطالبات، تعدیل حساب ها ضروری بوده، لیکن تعیین میزان آن در شرایط حاضر برای این مؤسسه مقدور نمی باشد.

4. به شرح یادداشت 23 صورت های مالی، شرکت در سنوات 1391 و 1392 جمعا مبلغ 3,269,282 یورو تسهیلات از محل منابع جزء د بند 6 قانون بودجه سال 1388 از بانک مرکزی (با عاملیت بانک صنعت و معدن) به نرخ ارز مرجع دریافت نموده و از این بابت تاکنون جمعا مبلغ 2,013,408 یورو (اصل و فرع) معادل 56,254 میلیون ریال پرداخت و مابقی به مبلغ 145,783 میلیون ریال (معادل 2,821,972 یورو اصل و فرع) تحت سرفصل تسهیلات مالی دریافتی موجود است. شرکت با توجه به احکام آیین نامه اجرایی ماده 20 قانون رفع موانع تولید و مصوبات مربوط مبنی بر تسویه تسهیلات با نرخ ارز مرجع، نسبت به ادعای بانک صنعت و معدن مبنی بر تسویه تسهیلات با نرخ مبادله ای معترض بوده و اقامه دعوی نموده است. مضافاً پاسخ تاییدیه درخواستی از بانک مزبور تاکنون واصل نشده است. همچنین تسهیلات اعتبارات اسنادی (یوزانس) با نرخ ارز نیماپی در تاریخ صورت وضعیت مالی تسعیر شده است، لیکن از بابت هزینه بهره احتمالی مبلغی در دفاتر شناسایی نشده است. با عنایت به مراتب فوق و عدم دسترسی به شواهد کافی، تعدیلات احتمالی منوط به نتایج حاصل از دعاوی مطروحه و توافقات فی مابین می باشد.

نتیجه گیری مشروط

5.

براساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3 و همچنین به استثنای آثار احتمالی مورد مندرج در بند 4، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

6. همانگونه که در یادداشت 4-11 و 1-16 صورت های مالی منعکس است، دارائی ثابت مشهود (با توجه به ارزش جایگزینی) و موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی در برابر خطرات احتمالی ناشی از حریق، سیل، زلزله و ... برخوردار نمی باشد. نتیجه گیری این موسسه در اثر مفاد این بند مشروط نشده است

بندهای توضیحی

7. صورت های مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1398 شرکت، توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد حسابرسی قرار گرفته و در گزارش مورخ 7 خرداد ماه 1399 آن موسسه، نسبت به صورتهای مالی مزبور نظر "مشروط" اظهار شده است.

سایر موارد

8. عملکرد شرکت در دوره مالی مورد گزارش منجر به زیان گردیده بطوریکه زیان عملیاتی شرکت نسبت به دوره مشابه قبل و سال مالی قبل افزایش قابل ملاحظه ای داشته و زیان انباشته در تاریخ صورت وضعیت مالی بالغ بر 1.070 میلیارد ریال شده و شرکت مشمول ماده 141 اصلاحیه قانون تجارت گردیده است.

1399/06/06

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت آگاهان تراز توس (حسابداران رسمی)

سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آگاهان تراز توس	[Mostafa Sayahi [Sign	952302	1399/08/12 15:21:34
مدیر موسسه آگاهان تراز توس	[Hasan Saeedi Bilondi [Sign	800389	1399/08/12 15:24:51

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۳,۹۵۷,۲۷۴	۲,۰۸۸,۱۴۵	۶,۲۲۶,۳۸۰	۹۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۵۲۸,۵۴۶)	(۲,۳۸۶,۶۴۹)	(۵,۹۷۴,۸۱۱)	(۹۰)
سود (زیان) ناخالص	(۵۷۱,۲۷۲)	(۲۹۸,۵۰۴)	۲۵۱,۵۶۹	(۹۱)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۳۹,۳۳۶)	(۱۱۰,۰۷۰)	(۲۳۵,۸۰۵)	(۲۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۵۵,۴۴۸	۵۴,۷۸۴	۱۰۸,۵۶۴	۱
سایر هزینه‌ها	(۸۵,۵۱۵)	(۱۱,۷۶۷)	(۴۱,۵۰۴)	(۶۳۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۷۴۰,۶۷۵)	(۳۶۵,۵۵۷)	۸۲,۸۲۴	(۱۰۳)
هزینه‌های مالی	(۱۷,۹۳۰)	(۱۳,۳۵۵)	(۲۴,۰۰۱)	(۳۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۹۳۴	۲,۶۷۷	۶,۹۵۵	۴۷
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	(۷۵۴,۶۷۱)	(۳۷۶,۲۳۵)	۶۵,۷۷۸	(۱۰۱)
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۷۵۴,۶۷۱)	(۳۷۶,۲۳۵)	۶۵,۷۷۸	(۱۰۱)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۳,۶۷۵)	(۸,۵۴۳)	(۱۷,۸۸۲)	(۴۸)
سال‌های قبل	(۱۳۰)	۰	(۳,۶۳۴)	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۷۶۷,۴۶۶)	(۳۸۴,۷۷۷)	۴۴,۲۷۲	(۹۹)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۷۶۷,۴۶۶)	(۳۸۴,۷۷۷)	۴۴,۲۷۲	(۹۹)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۷۸۳,۷۵۱)	(۳۹۵,۲۱۱)	۱۸,۴۳۰	(۹۸)
منافع فاقد حق کنترل	۱۵,۲۸۵	۱۰,۴۳۴	۲۵,۸۴۲	۴۶
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۵۳۲)	(۲۶۳)	۲۱	(۹۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۰)	(۶)	(۸)	(۶۷)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۵۳۲)	(۲۶۹)	۱۳	(۹۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۵۳۲)	(۲۶۹)	۱۳	(۹۸)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۳۲)	(۲۶۲)	۳۰	(۹۹)
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	(۷۶۷,۴۶۶)	(۲۸۴,۷۷۷)	۴۴,۲۷۲	(۹۹)
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	(۷۶۷,۴۶۶)	(۲۸۴,۷۷۷)	۴۴,۲۷۲	(۹۹)
قابل انتساب به:				
مالکان شرکت اصلی	(۷۸۲,۷۵۱)	(۳۹۵,۲۱۱)	۱۸,۴۳۰	(۹۸)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
منافع فاقد حق کنترل	۱۵,۲۸۵	۱۰,۴۳۴	۲۵,۸۴۲	۴۶

صورت وضعیت مالی تلفیقی

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۴۶۱,۶۷۰	۱,۴۴۵,۵۷۲	۱,۴۵۳,۲۵۱	۱
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
سرقفلی	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۱,۰۵۵	۱۱,۲۲۹	۱۰,۷۳۶	(۲)
سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافتنی‌های بلندمدت	۵,۸۹۷	۵,۹۸۱	۵,۳۸۱	(۱)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۴۷۸,۶۲۲	۱,۴۶۲,۷۸۲	۱,۴۶۹,۳۶۸	۱
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۵۲,۲۱۲	۱۶,۵۳۴	۱۰۴,۱۶۳	۲۱۶
موجودی مواد و کالا	۵۴۳,۶۱۳	۴۳۲,۲۶۰	۳۰۸,۲۱۱	۲۶
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱,۱۲۸,۲۶۵	۱,۱۴۴,۵۵۱	۴۳۸,۲۷۵	(۱)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
موجودی نقد	۳۶۴,۰۹۱	۱۷۱,۰۰۴	۱۳۶,۳۹۵	۵۴
	۱,۹۸۸,۱۸۱	۱,۷۶۴,۳۴۹	۹۸۶,۹۴۴	۱۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	

شرح	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۹۸۸,۱۸۱	۱,۷۶۴,۳۴۹	۹۸۶,۹۴۴	۱۳
جمع دارایی‌ها	۳,۴۶۶,۸۰۳	۳,۲۲۷,۱۳۱	۳,۴۵۶,۳۱۲	۷
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۱۵,۳۷۵	۱۵,۳۷۵	۱۵,۳۷۵	۰
سایر اندوخته‌ها	۳۳۷	۳۳۷	۳۳۷	۰
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	(۱,۰۳۲,۷۳۸)	(۲۴۹,۹۷۷)	(۲۶۸,۴۰۷)	(۳۱۳)
سهام خزانه (شامل سهام شرکت در مالکیت شرکت‌های فرعی)	۰	۰	۰	
حقوق مالکانه قابل انتساب به مالکان شرکت اصلی	۴۵۲,۲۰۳	۱,۳۳۴,۹۵۴	۱,۳۱۶,۵۳۴	(۶۳)
منافع فاقد کنترل	۲۵,۰۰۸	۲۷,۸۷۳	۲۱,۳۲۴	(۱۰)
جمع حقوق مالکانه	۴۷۷,۲۱۱	۱,۳۶۲,۸۲۷	۱,۳۳۷,۸۴۸	(۶۳)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۵۱,۱۳۶	۱۹۵,۷۲۴	۱۴۶,۳۴۲	۲۸
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵۱,۱۳۶	۱۹۵,۷۲۴	۱۴۶,۳۴۲	۲۸
بدهی‌های جاری				

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۵۸	۷۰۸,۶۹۲	۱,۳۸۷,۵۹۵	۲,۱۹۵,۱۱۴	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
(۳۹)	۱۲,۱۱۳	۱۷,۸۸۲	۱۲,۶۷۵	مالیات پرداختنی
	۰	۰	۰	سود سهام پرداختنی
(۴)	۳۱۴,۵۲۶	۳۲۶,۳۸۲	۳۱۳,۰۳۴	تسهیلات مالی
۱,۱۵۰	۲۵,۸۵۵	۱۴,۹۳۷	۱۸۶,۶۱۲	ذخایر
۴۳	۱۱,۰۳۶	۳۱,۷۹۴	۳۱,۰۲۱	پیش‌دریافت‌ها
۵۵	۱,۰۷۲,۳۲۳	۱,۷۶۸,۵۸۰	۲,۷۳۸,۴۵۶	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۵۵	۱,۰۷۲,۳۲۳	۱,۷۶۸,۵۸۰	۲,۷۳۸,۴۵۶	جمع بدهی‌های جاری
۵۲	۱,۳۱۸,۴۶۴	۱,۹۶۴,۳۰۴	۲,۹۸۹,۵۹۲	جمع بدهی‌ها
۷	۲,۴۵۶,۳۱۲	۳,۳۲۷,۱۳۱	۲,۴۶۶,۸۰۳	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه تلفیقی

[illegible]

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارزش عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	قابل انتساب به مالکان اصلی شرکت	منافع فاقد حق کنترل	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۷۸۲,۷۵۱)		(۷۸۲,۷۵۱)	۱۵,۲۸۵	(۷۶۷,۴۶۶)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•	•	•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۷۸۲,۷۵۱)	•	(۷۸۲,۷۵۱)	۱۵,۲۸۵	(۷۶۷,۴۶۶)
سود سهام مصوب									•		•	(۱۸,۱۵۰)	(۱۸,۱۵۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•	•	•
افزایش سرمایه در جریان	•	•				•					•	•	•
خرید سهام خزانه										•	•	•	•
فروش سهام خزانه										•	•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•	•	•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•	•	•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•	•	•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•	•	•
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۴۶۹,۳۱۹	•	•	•	۱۵,۲۷۵	۳۳۷	•	•	(۱,۰۳۲,۷۲۸)	•	۴۵۲,۲۰۳	۲۵,۰۰۸	۴۷۷,۲۱۱

صورت جریان های نقدی تلفیقی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۲۱۱,۵۲۷	۲۰,۲۶۶	۱۰۵,۹۳۵	۹۴۴
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸,۰۰۲)	(۱۲,۱۱۳)	(۱۵,۷۳۷)	(۴۹)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱۹۳,۵۲۵	۸,۱۵۳	۹۰,۱۹۸	۲,۲۷۴
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۳۳,۴۸۱)	(۱۸,۶۱۸)	(۳۵,۹۲۰)	(۸۰)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۶)	(۷۸۴)	(۸۹۰)	۸۹
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش شرکت‌های فرعی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید شرکت‌های فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل شده	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سرمایه‌گذاری در شرکت‌های وابسته	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۸۵۸	۰	۵,۶۸۷	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۳۰,۷۰۹)	(۱۹,۴۰۳)	(۳۱,۱۲۳)	(۵۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۱۶۳,۸۱۶	(۱۱,۳۴۹)	۵۹,۰۷۵	--
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم منافع فاقد حق کنترل	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۵,۰۰۰	۵۹,۵۰۰	۵۹,۵۰۰	(۹۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۶۰,۹۴۹)	(۴۰,۳۳۰)	(۵۳,۷۳۰)	(۵۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۳,۷۳۷)	(۱۳,۰۱۷)	(۱۳,۳۹۶)	(۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به مالکان شرکت اصلی	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام به منافع فاقد حق کنترل	(۱۰۶)	(۱۸,۸۵۳)	(۱۸,۸۵۰)	۹۹
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۹,۷۹۳)	(۱۳,۵۸۹)	(۳۴,۳۶۶)	(۴۵۴)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۹۳,۰۳۴	(۲۳,۸۳۸)	۳۴,۷۰۹	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۷۱,۰۰۴	۱۳۶,۳۹۵	۱۳۶,۳۹۵	۲۵
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۶۳	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۶۴,۰۹۱	۱۱۲,۴۵۷	۱۷۱,۰۰۴	۱۳۵
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۲۵۳,۱۲۹	۱,۲۵۴,۳۹۵	۴,۱۳۹,۳۱۳	۸۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۲,۸۹۱,۴۵۷)	(۱,۵۹۶,۶۳۵)	(۴,۰۰۰,۳۳۱)	(۸۱)
سود (زیان) ناخالص	(۶۳۸,۳۲۸)	(۳۴۲,۲۴۰)	۱۳۸,۹۹۲	(۸۷)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۲۵,۱۶۹)	(۱۰۰,۳۹۶)	(۲۱۳,۰۹۵)	(۲۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۸,۳۰۰	۴۶,۱۳۶	۹۴,۳۱۳	۵
سایر هزینه‌ها	(۷۵,۱۷۴)	(۲,۷۲۰)	(۲۳,۰۴۲)	(۲,۶۶۴)
سود (زیان) عملیاتی	(۷۹۰,۳۷۱)	(۳۹۹,۲۲۰)	(۲,۸۳۲)	(۹۸)
هزینه‌های مالی	(۱۷,۹۲۰)	(۱۳,۳۵۵)	(۲۱,۷۵۷)	(۳۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۲۷۹	۱۱۹	۳۰,۳۱۹	۱۳۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۸۰۸,۰۱۲)	(۴۱۳,۴۵۶)	۵,۶۳۰	(۹۶)
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	۰	۰	۰	
سال‌های قبل	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۸۰۸,۰۱۲)	(۴۱۳,۴۵۶)	۵,۶۳۰	(۹۶)
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	(۸۰۸,۰۱۲)	(۴۱۳,۴۵۶)	۵,۶۳۰	(۹۶)
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	(۵۳۸)	(۳۷۳)	(۲)	(۹۸)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۲)	(۹)	۶	(۳۳)
ناشی از عملیات در حال تداوم	(۵۵۰)	(۳۸۱)	۴	(۹۶)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	(۵۵۰)	(۳۸۱)	۴	(۹۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۵۵۰)	(۳۸۱)	۴	(۹۶)
سرمایه	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
-----	--------------------------	--	--	------------

درصد تغییر	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	تجدید ارزش‌های دوره منتهی به	دوره منتهی به	شرح
	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۹۶)	۵,۶۳۰	(۴۱۲,۴۵۶)	(۸۰۸,۰۱۲)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۹۶)	۵,۶۳۰	(۴۱۲,۴۵۶)	(۸۰۸,۰۱۲)	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	تجدید ارائه شده دوره منتهی به	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
۱	۱,۴۴۲,۵۸۱	۱,۴۳۰,۷۴۰	۱,۴۴۶,۶۳۷	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۱۰,۴۵۸	۱۰,۳۶۴	۱۰,۳۳۳	دارایی‌های نامشهود
۰	۳,۲۱۲	۳,۲۱۲	۳,۲۱۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۸	۴,۶۷۱	۴,۵۳۷	۴,۸۹۸	دریافتنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
۱	۱,۴۶۰,۹۳۳	۱,۴۴۸,۸۵۳	۱,۴۶۵,۰۷۰	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۲۱۷	۵۱,۲۶۳	۱۵,۲۵۷	۴۸,۳۳۱	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
۲۶	۳۰۷,۹۴۰	۴۳۱,۸۸۰	۵۴۳,۲۳۵	موجودی مواد و کالا

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵)	۴۱۲,۷۳۳	۱,۰۷۶,۰۱۸	۱,۰۱۷,۸۵۹	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۴۱)	۴۰,۶۸۰	۸۰,۲۸۷	۴۷,۴۵۴	موجودی نقد
۳	۸۱۲,۶۱۶	۱,۶۰۳,۴۴۲	۱,۶۵۶,۸۷۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۳	۸۱۲,۶۱۶	۱,۶۰۳,۴۴۲	۱,۶۵۶,۸۷۹	جمع دارایی‌های جاری
۲	۲,۲۷۲,۵۳۸	۳,۰۵۲,۲۹۵	۳,۱۲۱,۹۴۹	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۴,۹۶۴	۱۴,۹۶۴	۱۴,۹۶۴	اندوخته قانونی
۰	۳۳۷	۳۳۷	۳۳۷	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
(۳۰۸)	(۲۶۷,۵۵۷)	(۲۶۱,۹۲۷)	(۱,۰۶۹,۹۳۹)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
(۶۶)	۱,۲۱۷,۰۶۳	۱,۲۲۲,۶۹۳	۴۱۴,۶۸۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۲۹	۱۴۰,۸۲۰	۱۸۸,۴۹۵	۲۴۲,۴۲۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۴۲,۴۲۳	۱۸۸,۴۹۵	۱۴۰,۸۲۰	۲۹
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۱,۹۷۳,۲۰۰	۱,۳۰۳,۹۰۲	۵۷۵,۰۵۱	۵۱
مالیات پرداختنی	۰	۰	۰	
سود سهام پرداختنی	۰	۰	۰	
سهیلات مالی	۳۱۳,۰۳۴	۳۱۷,۴۸۳	۳۱۴,۵۲۶	(۱)
خایر	۱۷۳,۷۱۱	۱۳,۹۰۰	۲۴,۸۰۵	۱,۱۴۳
پیش‌دریافت‌ها	۵,۹۰۰	۵,۸۲۳	۱,۳۷۳	۱
	۲,۴۶۴,۸۴۵	۱,۶۴۱,۱۰۷	۹۱۵,۶۵۵	۵۰
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده رای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۲,۴۶۴,۸۴۵	۱,۶۴۱,۱۰۷	۹۱۵,۶۵۵	۵۰
جمع بدهی‌ها	۲,۷۰۷,۳۶۸	۱,۸۲۹,۶۰۲	۱,۰۵۶,۴۷۵	۴۸
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۱۲۱,۹۴۹	۳,۰۵۲,۲۹۵	۲,۳۷۳,۵۳۸	۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۵,۶۳۰		۵,۶۳۰
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۶۳۰	•	۵,۶۳۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۵,۶۳۰	•	۵,۶۳۰
سود سهام مصوب									•		•
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•	•			•			•		•
خرید سهام خزانه									•	•	•
فروش سهام خزانه									•	•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•					•		•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					•				•		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۴۶۹,۳۱۹	•	•	•	۱۴,۹۶۴	۳۳۷	•	•	(۲۶۱,۹۲۷)	•	۱,۲۲۲,۶۹۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									(۸۰۸,۰۱۲)		(۸۰۸,۰۱۲)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•	•		•
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	•	•	•	•	•	•	•	•	(۸۰۸,۰۱۲)	•	(۸۰۸,۰۱۲)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه						۰					۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۱,۴۶۹,۳۱۹	۰	۰	۰	۱۴,۹۶۴	۳۳۷	۰	۰	(۱,۰۶۹,۹۳۹)	۰	۴۱۴,۶۸۱

صورت جریان های نقدی

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۵۶,۹۶۱	۱۵,۰۹۶	۷۷,۵۶۶	۳۷۷
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۵۶,۹۶۱	۱۵,۰۹۶	۷۷,۵۶۶	۳۷۷
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۲۹,۸۰۳)	(۱۶,۹۵۳)	(۳۰,۲۵۸)	(۷۶)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
--	(۶۷)	۰	(۴۷)	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۸,۷۵۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۷۸۹	۰	۲۱۷	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۷۵)	(۲۰,۷۸۶)	(۱۶,۹۵۲)	(۳۹,۶۳۲)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	۵۶,۷۸۰	(۱,۸۵۶)	۳۷,۳۲۸	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۰	۳۴,۵۰۰	۳۴,۵۰۰	--
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۸,۴۴۹)	(۴۰,۳۳۰)	(۴۰,۳۳۰)	(۲۰)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۱,۷۷۵)	(۱۳,۰۱۷)	(۱۱,۴۵۳)	۱۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	۰	۰	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۰,۳۳۴)	(۱۸,۷۳۷)	(۱۷,۱۷۳)	(۳۲۱)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۳۳,۸۹۶)	(۲۰,۵۹۳)	۳۹,۶۰۷	(۶۰)
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۸۰,۳۸۷	۴۰,۶۸۰	۴۰,۶۸۰	۹۷
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۶۳	۰	۰	
مانده موجودی نقد در پایان سال	۴۷,۴۵۴	۲۰,۰۸۷	۸۰,۳۸۷	۱۳۶
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				

دلائل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	تن	۱۶,۷۱۳	۱۶,۱۴۲	۴	۳۳,۱۴۱
قطعات ریخته گری آلومینیوم	تن	۱,۴۶۲	۱,۷۷۱	(۱۷)	۳,۴۵۰
ماشین کاری قطعات چدنی و آلومینیومی و صنعتی	تن	۴,۳۴۴	۳,۴۴۸	۲۳	۷,۷۴۲
قطعات ریخته گری چدن- برون سپاری	تن	۰	۱۴	--	۶۱
جمع		۲۲,۴۱۹	۲۱,۳۷۵		۴۴,۳۹۴

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	تن	۱۶,۹۰۴	۱۶,۱۱۳	۵	۳۲,۳۹۵
قطعات ریخته گری آلومینیوم	تن	۱,۴۸۰	۱,۷۱۴	(۱۴)	۳,۳۵۱
ماشین کاری قطعات چدنی و آلومینیومی و صنعتی	تن	۴,۱۴۵	۳,۵۳۲	۱۷	۷,۶۹۸
قطعات ریخته گری چدن- برون سپاری	تن	۰	۱۴	--	۶۱
جمع		۲۲,۵۲۹	۲۱,۳۷۳		۴۳,۵۰۵

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
قطعات ریخته گری چدن	میلیون ریال	۱,۳۶۰,۷۰۸	۷۵۸,۶۸۶	۷۹	۲,۳۶۲,۷۱۵
قطعات ریخته گری آلومینیوم	میلیون ریال	۴۸۵,۷۴۲	۲۵۲,۸۸۹	۹۲	۱,۰۳۴,۳۵۲
ماشین کاری قطعات چدنی و آلومینیومی و صنعتی	میلیون ریال	۴۰۶,۶۷۹	۲۴۲,۰۵۲	۶۸	۷۴۰,۰۹۹
قطعات ریخته گری چدن- برون سپاری	میلیون ریال	۰	۷۶۸	--	۲,۱۴۷
جمع		۲,۲۵۲,۱۲۹	۱,۲۵۴,۲۹۵		۴,۱۳۹,۳۱۳